Директору ООО «ВСЕ»
Скотникову А.А.
от __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

               Прошу предоставить юридический адрес: 105425, г. Москва 3-я Парковая ул. д. 41А для государственной регистрации компании ООО «________________________________». После регистрации обязуюсь заключить договор аренды нежилых помещений ООО «ВСЕ».

«____»_____________201__ г.
___________подпись